

T Trinity Mirror 9-5-2017



## Amrutanjan Health Care Limited

CIN: L24231TN1936PLC000017

Regd. Office: No103 (Old No.42-45), Luz Church Road,  
Mylapore, Chennai 600 004 Tel : 044-2499 4465 Fax 044-2499 4585

Website : [www.amrutanjan.com](http://www.amrutanjan.com)


### **NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47(1)(a) read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, May 16, 2017 to consider, approve and take on record, inter-alia, the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31st March, 2017. The information is also available on the Company's website at [www.amrutanjan.com](http://www.amrutanjan.com) and also can be accessed on the website of National Stock Exchange, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), where the shares of the Company are listed.

Place : Chennai  
Date : May 8, 2017

For AMRUTANJAN HEALTH CARE LIMITED,  
Sd/- (M. Srinivasan)  
Company Secretary & Compliance Officer

makkal kural 9-5-2017



**அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்**  
CIN:L24231TN1936PLC000017  
பதிவு அலுவலகம்: எண். 103, (பழைய எண். 42-45), லஸ் சர்ச் ரோடு,  
மயிலாப்பூர், சென்னை-600 004.  
Tel : 044-2499 4465 Fax 044-2499 4585 Website : www.amrutanjan.com

**அறிவிப்பு**

2015ம் வருடத்திய செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், விதி 29 மற்றும் விதி 47 (1) (ஏ) ஆகியவற்றின்படி இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே 31 மார்ச், 2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட முழுமையான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து, ஒப்புதல் அளித்து, பதிவு செய்ய, கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் செவ்வாய்க்கிழமை, மே 16, 2017 அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்சொன்ன அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணைய தளம் www.amrutanjan.com மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ் ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளம் www.nseindia.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

**அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்டுக்காக**

இடம்: சென்னை  
தேதி : மே 8, 2017

ஒப்பம்/- (M. ஸ்ரீனிவாசன்)  
கம்பெனி செயலாளர் & ஒப்புதல் அதிகாரி

**WHOMSOEVER IT**